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Świętokrzyskie Centrum Onkologii zaprasza 11 grudnia w godzinach 9.00-14.00 na

„Białą sobotę pod choinkę”. Podczas akcji będzie można skorzystać z bezpłatnej

cytologii, mammografii i nasofiberoskopii w ramach realizowanych przez ŚCO

programów profilaktycznych. Ze względu na pandemię koronawirusa obowiązuje

wcześniejsza rejestracja telefoniczna na badania.

Zanim wpadniemy w wir przedświątecznych porządków i zakupów, zadbajmy o

swoje zdrowie, żeby móc potem z czystym sumieniem życzyć go innym i sobie. Dla

wszystkich zabieganych i zapracowanych Świętokrzyskie Centrum Onkologii

organizuje ostatnią w 2021 roku białą sobotę. Pod choinką układamy w prezencie

następujące badania profilaktyczne:

· cytologia konwencjonalna i na podłożu płynnym (podczas jednej wizyty

wykonywane są dwa badania) – dla pań w wieku 25-59 lat w ramach Programu

profilaktyki raka szyjki macicy; rejestracja na badania: 609 99 00 33

· opcjonalnie diagnostyka molekularna wirusa HPV (wirus HPV jest głównym

czynnikiem ryzyka zachorowania na raka szyjki macicy) – badanie przeznaczone dla

kobiet w wieku 30 - 59 lat. Badanie HPV – DNA nie jest badaniem na życzenie. O

tym, czy pacjentka zostanie zakwalifikowana do badania HPV-DNA zdecyduje losowo

system informatyczny po wprowadzeniu jej danych.

· mammografia - dla pań w wieku 50 -69 lat w ramach Programu profilaktyki raka

piersi; rejestracja na badanie: 607 77 88 88

· nasofiberoskopia - badanie laryngologiczne dla osób w wieku 40-65 lat w

Programie profilaktyki nowotworów głowy i szyi, palących papierosy lub mających

jeden z objawów alarmowych przypominających infekcję dróg oddechowych (ból

gardła, chrypka, ból/pieczenie języka, niegojące się owrzodzenia w jamie ustnej,

niedrożność jednej dziurki nosa, trudności z przełykaniem, guz na szyi); rejestracja

na badanie: 41 36 74 653.

Badania są wykonywane w ramach realizowanych przez ŚCO projektów z

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata

2014-2020 współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

(Profilaktyka raka piersi – subregion północny RPSW.08.02.02 -26-0001/20;

Profilaktyka raka szyjki macicy – subregion północny RPSW.08.02.02-26-0002/20).

Projekty są przeznaczone dla mieszkanek województwa świętokrzyskiego. Z

bezpłatnych badań mammograficznych i cytologicznych może skorzystać ponad

18,7 tys. kobiet w wieku 25 – 59 lat (cytologia) i 50 – 69 lat (mammografia). Więcej

informacji o projektach:

https://www.onkol.kielce.pl/pl/dla-pacjenta/subregion-polnocny

https://www.onkol.kielce.pl/pl/dla-pacjenta/subregion-polnocny-0
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